
Semifinale Castellarano 65 Cadetti - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 65 ASSINI F. 16:08.634
Tempo gara

1 2:17.764 16:13:30.752

2 2:18.111 16:15:48.863

3 2:17.828 16:18:06.691

4 2:18.102 16:20:24.793

5 2:20.094 16:22:44.887

6 2:18.216 16:25:03.103

7 2:15.391 16:27:18.494

 Po. 2 - # 111 RIGANTI P. + 17.486
Diff. Primo

1 2:27.846 16:13:37.706

2 2:20.123 16:15:57.829

3 2:17.611 16:18:15.440

4 2:18.461 16:20:33.901

5 2:16.596 16:22:50.497

6 2:16.129 16:25:06.626

7 2:29.354 16:27:35.980

 Po. 3 - # 238 D`AMICO T. + 24.551
Diff. Primo

1 2:21.398 16:13:34.400

2 2:20.695 16:15:55.095

3 2:21.346 16:18:16.441

4 2:22.138 16:20:38.579

5 2:22.115 16:23:00.694

6 2:21.591 16:25:22.285

7 2:20.760 16:27:43.045

 Po. 4 - # 406 FERRARO A. + 26.829
Diff. Primo

1 2:23.265 16:13:36.281

2 2:20.996 16:15:57.277

3 2:20.120 16:18:17.397

4 2:22.250 16:20:39.647

5 2:22.141 16:23:01.788

6 2:21.294 16:25:23.082

7 2:22.241 16:27:45.323

 Po. 5 - # 234 PICHLER L. + 30.372
Diff. Primo

1 2:36.103 16:13:45.963

2 2:22.824 16:16:08.787

3 2:23.740 16:18:32.527

4 2:19.276 16:20:51.803

5 2:18.583 16:23:10.386

6 2:19.522 16:25:29.908

7 2:18.958 16:27:48.866

 Po. 6 - # 91 BURRINI R. + 31.051
Diff. Primo

1 2:35.575 16:13:45.435

2 2:21.500 16:16:06.935

3 2:23.639 16:18:30.574

4 2:21.583 16:20:52.157

5 2:19.718 16:23:11.875

6 2:19.105 16:25:30.980

7 2:18.565 16:27:49.545

 Po. 7 - # 122 GIOVANELLI M. + 41.137
Diff. Primo

1 2:29.766 16:13:39.626

2 2:18.872 16:15:58.498

3 2:35.162 16:18:33.660

4 2:22.558 16:20:56.218

5 2:20.428 16:23:16.646

6 2:19.715 16:25:36.361

7 2:23.270 16:27:59.631

 Po. 8 - # 38 MESCOLINI R. + 44.200
Diff. Primo

1 2:24.981 16:13:34.841

2 2:18.266 16:15:53.107

3 2:18.461 16:18:11.568

4 2:18.759 16:20:30.327

5 2:18.434 16:22:48.761

6 2:17.347 16:25:06.108

7 2:56.586 16:28:02.694

 Po. 9 - # 556 ESPOSITO A. + 50.343
Diff. Primo

1 2:29.477 16:13:39.337

2 2:23.942 16:16:03.279

3 2:25.074 16:18:28.353

4 2:25.012 16:20:53.365

5 2:24.197 16:23:17.562

6 2:23.649 16:25:41.211

7 2:27.626 16:28:08.837

 Po. 10 - # 123 CORDIOLI F. + 55.199
Diff. Primo

1 2:29.753 16:13:39.613

2 2:26.462 16:16:06.075

3 2:25.635 16:18:31.710

4 2:25.080 16:20:56.790

5 2:24.712 16:23:21.502

6 2:25.390 16:25:46.892

7 2:26.801 16:28:13.693

 Po. 11 - # 811 MANNA L. + 58.345
Diff. Primo

1 2:33.459 16:13:43.319

2 2:24.551 16:16:07.870

3 2:27.152 16:18:35.022

4 2:23.686 16:20:58.708

5 2:26.717 16:23:25.425

6 2:26.762 16:25:52.187

7 2:24.652 16:28:16.839

 Po. 12 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 59.270
Diff. Primo

1 2:29.465 16:13:42.646

2 2:23.908 16:16:06.554

3 2:25.647 16:18:32.201

4 2:25.373 16:20:57.574

5 2:26.460 16:23:24.034

6 2:27.304 16:25:51.338

7 2:26.426 16:28:17.764

 Po. 13 - # 167 ROSSI D. + 1:00.092
Diff. Primo

1 2:35.094 16:13:44.954

2 2:24.286 16:16:09.240

3 2:27.167 16:18:36.407

4 2:23.586 16:20:59.993

5 2:22.738 16:23:22.731

6 2:31.218 16:25:53.949

7 2:24.637 16:28:18.586

 Po. 14 - # 226 SARTINI F. + 1:02.623
Diff. Primo

1 2:40.723 16:13:50.583

2 2:28.043 16:16:18.626

3 2:24.750 16:18:43.376

4 2:24.597 16:21:07.973

5 2:23.441 16:23:31.414

6 2:25.349 16:25:56.763

7 2:24.354 16:28:21.117

 Po. 15 - # 609 FULCO E. + 1:04.537
Diff. Primo

1 2:39.743 16:13:49.603

2 2:30.173 16:16:19.776

3 2:24.616 16:18:44.392

4 2:24.608 16:21:09.000

5 2:24.022 16:23:33.022

6 2:24.391 16:25:57.413

7 2:25.618 16:28:23.031

 Po. 16 - # 58 COPPI A. + 1:13.768
Diff. Primo

1 2:41.985 16:13:51.845

2 2:30.284 16:16:22.129

3 2:25.520 16:18:47.649

4 2:23.878 16:21:11.527

5 2:25.945 16:23:37.472

6 2:26.684 16:26:04.156

7 2:28.106 16:28:32.262

 Po. 17 - # 666 MAIFREDI D. + 1:17.465
Diff. Primo

1 2:50.540 16:14:00.400

2 2:30.428 16:16:30.828

3 2:25.274 16:18:56.102

4 2:24.428 16:21:20.530

5 2:26.263 16:23:46.793

6 2:24.912 16:26:11.705

7 2:24.254 16:28:35.959

 Po. 18 - # 211 SANTECCHIA F.+ 1:19.427
Diff. Primo

1 2:46.404 16:13:56.264

2 2:27.900 16:16:24.164

3 2:24.137 16:18:48.301

4 2:24.903 16:21:13.204

5 2:27.808 16:23:41.012

6 2:29.058 16:26:10.070

7 2:27.851 16:28:37.921

Fastest lap: 2:15.391 
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Semifinale Castellarano 65 Cadetti - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 26 GIASSI D. + 1:22.782
Diff. Primo

1 2:40.069 16:13:49.929

2 2:30.775 16:16:20.704

3 2:27.335 16:18:48.039

4 2:28.963 16:21:17.002

5 2:28.794 16:23:45.796

6 2:27.717 16:26:13.513

7 2:27.763 16:28:41.276

 Po. 20 - # 471 MANCUSO O.+ 1:46.900
Diff. Primo

1 2:45.682 16:13:55.542

2 2:29.727 16:16:25.269

3 2:30.414 16:18:55.683

4 2:31.972 16:21:27.655

5 2:31.880 16:23:59.535

6 2:32.710 16:26:32.245

7 2:33.149 16:29:05.394

 Po. 21 - # 214 DAZIANO L. + 1:54.132
Diff. Primo

1 2:51.838 16:14:01.698

2 2:35.038 16:16:36.736

3 2:30.308 16:19:07.044

4 2:29.891 16:21:36.935

5 2:31.205 16:24:08.140

6 2:32.256 16:26:40.396

7 2:32.230 16:29:12.626

 Po. 22 - # 125 MARIANI A. + 1:56.318
Diff. Primo

1 2:52.146 16:14:02.006

2 2:32.930 16:16:34.936

3 2:33.873 16:19:08.809

4 2:34.923 16:21:43.732

5 2:31.685 16:24:15.417

6 2:31.330 16:26:46.747

7 2:28.065 16:29:14.812

 Po. 23 - # 18 BELLI P. + 1:58.438
Diff. Primo

1 2:48.150 16:13:58.010

2 2:33.883 16:16:31.893

3 2:32.875 16:19:04.768

4 2:31.296 16:21:36.064

5 2:33.026 16:24:09.090

6 2:34.887 16:26:43.977

7 2:32.955 16:29:16.932

 Po. 24 - # 56 TURRINI E. + 2:01.059
Diff. Primo

1 2:44.432 16:13:54.292

2 2:35.843 16:16:30.135

3 2:33.129 16:19:03.264

4 2:34.996 16:21:38.260

5 2:34.515 16:24:12.775

6 2:33.094 16:26:45.869

7 2:33.684 16:29:19.553

 Po. 25 - # 911 BALDI T. + 2:05.380
Diff. Primo

1 2:50.826 16:14:00.686

2 2:36.544 16:16:37.230

3 2:32.800 16:19:10.030

4 2:34.196 16:21:44.226

5 2:32.181 16:24:16.407

6 2:32.613 16:26:49.020

7 2:34.854 16:29:23.874

 Po. 26 - # 8 MESSERE R. + 2:07.248
Diff. Primo

1 2:39.126 16:13:48.986

2 2:34.451 16:16:23.437

3 2:35.493 16:18:58.930

4 2:34.670 16:21:33.600

5 2:33.806 16:24:07.406

6 2:37.840 16:26:45.246

7 2:40.496 16:29:25.742

 Po. 27 - # 999 COMI I. + 2:07.672
Diff. Primo

1 2:53.215 16:14:03.075

2 2:35.462 16:16:38.537

3 2:32.849 16:19:11.386

4 2:34.503 16:21:45.889

5 2:32.514 16:24:18.403

6 2:32.719 16:26:51.122

7 2:35.044 16:29:26.166

 Po. 28 - # 46 GUARNATI S. + 2:08.119
Diff. Primo

1 2:52.696 16:14:07.430

2 2:36.379 16:16:43.809

3 2:34.418 16:19:18.227

4 2:32.250 16:21:50.477

5 2:30.923 16:24:21.400

6 2:32.782 16:26:54.182

7 2:32.431 16:29:26.613

 Po. 29 - # 217 LORILLARD A.+ 2:13.945
Diff. Primo

1 2:54.544 16:14:08.639

2 2:38.698 16:16:47.337

3 2:36.526 16:19:23.863

4 2:35.591 16:21:59.454

5 2:31.321 16:24:30.775

6 2:32.555 16:27:03.330

7 2:29.109 16:29:32.439

 Po. 30 - # 25 PIOLA T. + 2:18.439
Diff. Primo

1 2:51.496 16:14:05.518

2 2:35.232 16:16:40.750

3 2:34.266 16:19:15.016

4 2:34.511 16:21:49.527

5 2:35.449 16:24:24.976

6 2:35.722 16:27:00.698

7 2:36.235 16:29:36.933

 Po. 31 - # 92 PALLADINO A. + 2:23.011
Diff. Primo

1 2:49.323 16:13:59.183

2 2:41.067 16:16:40.250

3 2:36.456 16:19:16.706

4 2:36.551 16:21:53.257

5 2:35.313 16:24:28.570

6 2:35.970 16:27:04.540

7 2:36.965 16:29:41.505

 Po. 32 - # 39 SORO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.053 16:14:08.972

2 2:36.953 16:16:45.925

3 2:35.030 16:19:20.955

4 2:33.532 16:21:54.487

5 2:33.179 16:24:27.666

6 2:34.001 16:27:01.667

 Po. 33 - # 149 BOGLIONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.174 16:14:05.155

2 2:38.076 16:16:43.231

3 2:39.037 16:19:22.268

4 2:36.409 16:21:58.677

5 2:36.059 16:24:34.736

6 2:41.838 16:27:16.574

 Po. 34 - # 29 GROSSO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.870 16:14:06.956

2 2:38.142 16:16:45.098

3 2:37.845 16:19:22.943

4 2:38.788 16:22:01.731

5 2:38.782 16:24:40.513

6 2:39.732 16:27:20.245

 Po. 35 - # 121 CANTU' K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:27.862 16:14:40.903

2 2:32.585 16:17:13.488

3 2:32.881 16:19:46.369

4 2:33.150 16:22:19.519

5 2:36.109 16:24:55.628

6 2:41.972 16:27:37.600

 Po. 36 - # 127 BONUTTO J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.209 16:14:00.069

2 2:49.221 16:16:49.290

3 2:35.977 16:19:25.267

4 3:08.763 16:22:34.030

5 2:38.891 16:25:12.921

6 2:40.207 16:27:53.128

Fastest lap: 2:15.391 
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Semifinale Castellarano 65 Cadetti - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 37 - # 499 PASQUALI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.701 16:13:47.561

2 2:43.961 16:16:31.522

3 2:32.392 16:19:03.914

4 3:49.406 16:22:53.320

5 2:44.491 16:25:37.811

6 2:53.458 16:28:31.269

 Po. 38 - # 35 PAPA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.516 16:14:03.859

2 2:37.723 16:16:41.582

3 3:18.670 16:20:00.252

4 3:43.556 16:23:43.808

5 2:47.818 16:26:31.626

6 2:47.456 16:29:19.082

Fastest lap: 2:15.391 
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